2.За користування вказаними в договорі земельними ділянками 
встановити річну орендну плату у розмірі ставки земельного податку, 
встановленої рішенням сесії сільської ради на землі за межами населеного 
пункту, з врахуванням нормативної грошової оцінки ріллі по області і складає 
5285,28 грн. (п'ять тисяч двісті вісімдесят п'ять грн 28 коп.) в рік. 
          3.Фізичній особі-підприємцю Попадюку Дмитру Васильовичу укласти 
з Нижньовербізькою сільською радою договір оренди невитребуваних 
земельних часток (паїв). 
          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову